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ltem Material Descrigdo do Material

Marca do Produto Un.Med.

Qtde Cotada

Descto(%)

Prego Unitario

Preco Total

Situagao

Nr. do Processo: 9/2022 Licitagdo: 8/2022 - PE

Data da Homologacgéao:

25/02/2022

Fornecedor: 4341

- CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

1

2

3

01-17-00165

01-17-00166

01-17-00167

TANQUE DE POLIETILENO 10.000L, COM AQUALIMP UN
FECHAMENTO RAPIDO E SEGURO, COM TAMPA

ROSCAVEL, O TANQUE POSSUI TAMPA DE 1/4 DE

VOLTA E VEDAGCAO TOTAL, QUE IMPEDE A

ENTRADA DE SUJEIRA, DE INSETOS E GARANTE

AINDA MAIS A CONSERVACAO DA AGUA

TANQUE DE POLIETILENO 15.000L, COM AQUALIMP UN
FECHAMENTO RAPIDO E SEGURO, COM TAMPA

ROSCAVEL, O TAQUE POSSUI TAMPA DE 1/4 DE

VOLTA E VEDAGCAO TOTAL, QUE IMPEDE A

ENTRADA DE SUJEIRA, DE INSETOS E GARANTE

AINDA MAIS A CONSERVACAO DA AGUA

TANQUE DE POLIETILENO 20.000L, COM BAKOF UN
FECHAMENTO RAPIDO E SEGURO, COM TAMPA

ROSCAVEL, O TANQUE POSSUI TAMPA DE 1/4 DE

VOLTA E VEDAGCAO TOTAL, QUE IMPEDE A

ENTRADA DE SUJEIRA, DE INSETOS E GARANTE

AINDA MAIS A CONSERVACAO DA AGUA

Total do Fornecedor -------- >

8,000

5,000

5,000

18,000

0,0000

0,0000

0,0000

5.300,0000

8.650,0000

12.599,0000

42.400,00

43.250,00

62.995,00

148.645,00

Venceu

Venceu

Venceu

Formiga, 15 de Margo de 2022.




